乐山职业技术学院
2015年单独招生宣传资料印刷招标公告
本着“公开、公平、公正”的原则，经学院招标领导小组研究决定，对2015年单独招生宣传资料印刷进行采购招标。现就有关事宜公告如下：
一、招标内容及要求
	品  名
	规  格
	页码
	纸张
	数量

	单独招生画册（高中）
	正度16开
	8页
	157g铜版纸
	20000册

	要求:

1、制版采用德国海德堡普胜102制版输出设备输出；

2、印刷设备采用德国海德堡CP—102V对开四色印刷机印刷；

3、油墨采用“深日”牌高光快干油墨；

4、纸张采用芬兰合资“紫兴”牌铜版纸。

二、交货时间
交货时间：签订合同后10日内。

三、付款方式

交货并验收合格后，一次性支付货款。
四、报名时间
请于2014年11月14日—17日上午9：00—11：30，下午2：30—4：30持企业营业执照、组织机构代码证、资质材料等原件及复印件（加盖鲜章）到学院后勤处报名。
五、开标时间

参与单位需制定标书一式三份，加盖公章、密封并携带同类招生宣传资料样品，于2014年11月19日上午8：40到学院三楼会议室开标。
六、联系人及电话

李老师   0833-2272224
招标办（后勤处）

                                 二O一四年十一月十四日